EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 – EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2024 – EDUCAÇÃO, conforme segue:

Motorista de Veículo Escolar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100781 ADRIANO MORAES DA SILVA 25/01/1981

100583 ALAN TELES PITT 18/12/1983

100880 ALEX SANDRO RIBEIRO VEIGA 06/05/1999

100367 ANTONIO PIRES DE MORAES 01/05/1966

100720 ARNOLDO DOS SANTOS 25/02/1960

100522 CLAUDINEI RIBEIRO 03/07/1972

100380 DANIEL OSNI DOS SANTOS 03/11/1983

100386 DIRCEU MEDEIROS DA SILVA 29/05/1973

100623 JOÃO VANDERLEI FERREIRA MENDES 20/02/1978

100564 MARCIO IVAN COSTA 26/12/1978

100450 MARIELI VIEIRA DE LARA 30/01/1998

100767 ODAIR JOSE SOARES TERENCIO 26/07/1977

100857 OSMAR ANTÔNIO DOMINGUES 08/09/1964

100611 OSNERI ALVES NUNES 10/07/1972

100351 OSNILDO FERNANDES DE MARAFIGO 28/02/1975

100553 PEDRO PAULO ROSA 30/06/1972

100680 VASCONCELO CARLIM DA SILVA 12/07/1979

100457 VILMAR KLUG 01/05/1962

100452 WILSON GRANEMANN MELLO 26/08/1962

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - HABILITADO 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100531 LUCIANE RIBEIRO DA COSTA 31/01/1991

100762 LUCINEIDE PERETTI TERENCIO 06/09/1980

100350 MARIZETE FERREIRA DA SILVA
SCHEFFMACHER

05/11/1994

100753 SANDRA DE SOUZA BORBA DOS SANTOS 10/03/1983

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - HABILITADO 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100404 ANDRÉA APARECIDA DE OLIVEIRA 24/11/1982

100709 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA 18/06/1990

100900 DIANA CASTILHO 16/07/1985

100748 ELIANE APARECIDA DOS PASSOS HAROS 23/12/1984

100423 FAURI JOSÉ CARNEIRO 02/03/1987

100547 GESIANE FERREIRA MARTINS 04/11/1987

100895 GESSICA GABRIELA RIBEIRO 14/01/2000

100518 GILCE MARTINS DIAS 14/06/1989

100759 JULIANA OLINDA DE SOUZA 14/07/1976

100696 KELLY LUANA DOS SANTOS 20/05/2000

100736 MARCIA APARECIDA TIBES DOS SANTOS 21/01/1981

100841 ROSELI PEREIRA GOMES 12/12/1971

100496 ROSENILDE DO AMARAL SCHEFFMACHER DA
SILVA

23/07/1988

100388 SILVANA KUHL GRAZZIOTIN 28/11/1972

100856 SUELEN LEMES 03/06/1998

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100604 ANDRESSA DOS SANTOS SOUZA 28/08/1996

100873 CARINE INES FELTRIN 01/07/1996

100675 DEBORA CRISTINA VIEIRA INACIO CORREIA 21/12/1998

100868 ELIANE MARTINS DA SILVA COSTA 29/04/1975

100549 ELIZANGELA BEZ INHAIA 30/11/1989

100682 LUIZ CLÁUDIO FRANCIONI 01/04/1973

100654 TAIS PEREIRA DE SOUZA 11/05/1999

Professor de Arte - HABILITADO 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100397 CRISLAINE REGINA MELO SEBOLD 25/11/1989

100830 JÉSSICA DO AMARAL BEHRENS 25/07/1998

100323 LUCIANO DE SOUZA BAUER 12/02/1994

Professor de Arte - HABILITADO 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100854 EDIANE RIBEIRO 23/01/1994

100425 ELIZANDRA ROSA DOS SANTOS CARNEIRO 29/08/1980

100732 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA 22/11/1985

Professor de Arte - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100468 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 21/07/1989

100514 FERNANDA KELLER MARCELINO PRATES 03/10/2004

100733 FERNANDA OLIVEIRA DA LUZ 26/08/1997

100346 MÁRCIA ALVES PRETO PIERDONÁ 17/04/1971

Professor de Educação Especial e/ou Inclusiva - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100561 CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA 30/10/1979

100626 JOCELIA APARECIDA MENDES 20/07/1980

100407 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 21/02/1985

100508 ORANDÉLI DE FÁTIMA MARTINS 18/03/1976

100569 ROSEMARI TEREZINHA CARNEIRO DIAS 22/03/1991

100701 VANILDA ROSA ROCHA DE SOUZA 11/07/1978

Professor de Educação Física - HABILITADO 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100912 ALINE DO PRADO FRANCA 28/12/1994

Professor de Educação Física - HABILITADO 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100418 ELISABETE TAVARES 14/11/1989

100800 MÁRCIO JOSE FERNANDES DA SILVA 02/02/1982

100582 MAURÍCIO MAIBERG DE SOUZA 09/03/1999

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré - Escola) - HABILITADO 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100919 ALESSANDRA DA ROSA PAVELSKI PAOLAZZI 19/01/1988

100415 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 05/10/1995

100718 BERNADETE DIAS DE SOUZA 03/03/1983

100934 EVANILDES APARECIDA QUERINO MARTINS 28/04/1969

100618 FABIANA FREITAS WEBER 23/08/1980

100571 FABIANA PIRES 25/07/1996

100939 IRACI DOS SANTOS 13/10/1969

100729 JAQUELINE DE SOUZA CORREA 24/12/1995

100424 JENIFER APARECIDA DE SOUZA MOREIRA 29/09/1993

100385 JOVELI DIAS DE SOUZA SANTOS 16/12/1990

100282 JÚLIO MATHEUS KOCH DE OLIVEIRA 03/07/1996

100612 KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX 05/04/1994

100821 LAIS PRADO ALON 16/06/1992

100584 LAIZ FRANCINE MOREIRA 01/02/2000

100511 MAYARA TEREZINHA BRITO 05/05/1993

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré - Escola) - HABILITADO 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100393 ALINE AMARO MAEBERG 18/04/1996

100788 ALINE MAYARA DE MORAIS 04/05/1989

100348 ANA CLAUDIA FURTADO 10/07/1992

100337 ANA PAULA DA SILVA 29/10/1995

100874 ANDREA APARECIDA LUZ 06/12/1989

100294 BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA 23/12/1999

100846 BIANCA HEINE 06/07/1994

100901 BRUNA DA SILVA 29/04/1989

100289 ÉDINA SUELI OLIVEIRA DOS SANTOS 17/09/1993

100728 ELAINE OLIVEIRA DA LUZ 06/08/1978

100453 FERNANDA CARVALHO SCHEFFMACHER 05/12/1996

100315 FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA 30/04/1988

100845 GRAZIELE BRITO 25/08/1993

100479 IVANIA DE JESUS DA SILVA LARA 01/01/1988

100327 JÉSSICA MARCELINO DE LIMA 04/11/1999

100802 JESSICA MOURA FERNANDES 05/06/1994

100436 JOÃO PAULO DE MELO BORGES 15/06/1994

100666 JUCIÉLI MARTA NOGUEIRA 27/11/1994

100533 JUCINEI VIEIRA DE FREITAS 19/04/1988

100559 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1984

100670 MAGALI DOS SANTOS ROCHA 07/02/1971

100877 MARIZE FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA 30/03/1974

100834 MIRIAN DOS SANTOS PONTES 08/06/1983

100521 RENATA DOS SANTOS 03/12/1997

100926 ROSANA TIBES PERETTI 23/10/1979

100306 RUTHIANI FLOPAS 28/06/1982

100661 SABRINA SIQUEIRA GRANEMANN 24/12/1993

100606 SAMARA MOREIRA SCHEFFMACHER 22/01/1993

100325 SAMIRA LUANA DA SILVA 27/07/1992

100290 SIMONE APARECIDA ANTUNES 17/10/1986

100427 SONIA BORGA 21/04/1980

100921 SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 15/10/1982

100357 TATIANE THIBES FLORIANO 29/09/1990

100698 THAÍSE MAIARA FERREIRA DE LIMA 22/05/1999

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré - Escola) - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100669 CLEIDE ALVES AUGUSTIN DE OLIVEIRA 05/08/1994

100657 GISELE HACKE CASTRO 11/07/1996

100487 JOSIANA FORMAGINI 16/10/1984

100594 JOSIELI FERREIRA DE LIMA DE SOUZA 14/09/1996

100297 LETICIA MARTINS PETROWICHI 08/04/1999

100502 LUCELAINE PRATES 11/11/1993

100560 NATALIA LIA SOUZA OLIVEIRA PADILHA 23/12/1999

100914 ROSANE ALVES PEREIRA DOS SANTOS 19/11/1980

100505 SILMARA AMARO MAEBERG 14/03/1988

100426 TALITA VIEIRA 24/09/1999

Professor de Geografia - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100672 ANTONY FERNANDES MEDEIROS 26/01/1985

Professor de História - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100548 DOUGLAS DE CASTILHO 09/01/1997

Professor de História - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100916 EDNA DE ANDRADE 06/10/1985

Professor de Letras Bilíngue (Língua Portuguesa e Inglês) - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100871 ANDERSON PALHANO DOMINGUES 16/01/1988

Professor de Letras Bilíngue (Língua Portuguesa e Inglês) - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100520 LUIZ FERNANDO SILVA PASCOTO DE
OLIVEIRA

12/08/1997

100366 SILVANA MARTINS BORBA DE SOUZA 01/11/1989

Professor de Matemática - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100566 LEOCIR GEOVANI PERETTI 31/10/1977

Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100840 LAURA APARECIDA RIBEIRO MELLO 21/05/2003

Professor de Música - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100320 LUAN DOS SANTOS CAMPOS 28/05/1999

100910 PAULO SERGIO RIBEIRO 24/01/1984

Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO 20h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100756 ODAIR GUEDES DA SILVA 20/11/1971

Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO 40h

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100464 LUIZ CLAUDIO RIBEIRO 28/05/1987

Professor de Tecnologias Educacionais - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

100413 ADEMIR BATISTA COSTA 10/01/1982

100291 FRANCIELI MARINS 28/09/1989

100317 ROBERTO CAETANO MORAES 24/08/1987

100383 THALYS HENRIQUE DOS SANTOS 27/10/2005

Lebon Régis, 19 de janeiro de 2024.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal